
2023/1398432 TARIMSAL İNSANSIZ HAVA ARACI KULLANIMI (İHA1) VE 
TARIMSAL İLAÇLAMA TİP EĞİTİMİ HİZMET ALIMI 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/1398432 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Tarımsal İnsansız Hava Aracı Kullanımı (İHA1) 
ve Tarımsal İlaçlama Tip Eğitimi Hizmet Alımı 
Çanakkale Merkez ilçede ve Çanakkale Yenice 
ilçesinde gerçekleşecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 12.01.2024 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 329.223,44  TRY 

Sözleşme Bedeli : 239.440,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 239.440,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 280.007,04  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 13.01.2024 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 26.02.2024 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 12.01.2024 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
SKY…. HAV…. M….. R…. B….. P…. TİC. LTD. 
ŞTİ. – 77……41 

 


